2021 年 1月 7日

各 位

株式会社 福井銀行

株式会社 福邦銀行

「三越伊勢丹バイヤーミーティング」の開催について

株式会社福井銀行(頭取 林 正博)と株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、「Ｆプロジェクト

(地域経済の発展に向けた包括提携)」の取組みの一環として、「三越伊勢丹バイヤーミーティング」

を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響への対応として、株式会社三越伊勢丹の食品専門バイヤ

ーとのオンライン個別商談の場を提供することで、食品関連事業者さまの販路拡大を支援します。

商談のみならず、バイヤーより商品レベル向上のアドバイスも受けることができる商談会です。

両行では、コロナ禍の中、事業を営むお客さまへのサポートを強化しており、今後も連携し地

域の持続的発展に向け取り組んでまいります。

記

 [開催概要]

開催日 2021 年 2月 26 日（金）

会場 福井銀行 本店ビル 2階ホール

（住所：〒910-8660 福井県福井市順化 1-1-1 TEL:0776-20-8021

対象者 販路拡大を希望する食品製造・加工業者、食料品卸売業者等

※いずれも、自社で企画・製造を行った商品に限ります。

参加費 2 万円（税別）※Big Advance 加入事業者さまは 1 万円（税別）

主催 株式会社福井銀行、株式会社福邦銀行

申込期限 2021 年 1月 26 日（火）

以 上